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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K78723108J

2. Data e Regjistrimit 30/05/2007

3. Emri i Subjektit UJESJELLESI PEQIN

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 25/01/2002

6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2002      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin  PEQIN Lagjia "Teqe", rruga "Abdulla 
Bonati", objekt 2-katesh, godina nr.71 

8. Kapitali 44.448.923,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 50600000.0000

50.600,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 878,44
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij; Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem; 
Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujerave te ndotura; Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, 
si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shoqeria duhet te realizoje 
çdo lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo 
indirekt me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi. Shoqeria ushtron veprimtarine e saj ne 
perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas legjislacionit ne fuqi
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Nazmi Toli14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/04/2022 Deri : 21/04/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Nazmi Toli

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 12/05/2019 Deri : 12/05/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Marsida Sufali

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 24/06/2018 Deri : 24/06/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Madrit Sula

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 31/08/2019 Deri : 31/08/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Rrezarta Qerimi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 18/02/2021 Deri : 

Mirela Meta26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 18/02/2021 Deri : 

27. Eksperti/ët për vlerësimin e                      Xhevdet Hyseni
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kontributit në natyrë (nëse ka)
27.1 Afati i emërimit

               Nga : 30/12/2016                Deri : 

Bashkia Peqin
Me te drejte vote               : 50600.0000
Pa te drejte vote               : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJESJELLESI SHA PEQIN
E-Mail: Ujesjelles_peqin@yahoo.com  
Telefon: 0686091051  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095232-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/03
/2002

Numri i Vendimit:27553, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:"Ujesjellesi" sha Peqin; Forma ligjore:sha; Data e 
regjistrimit:18.03.2002; Data e themelimit:25.01.2002; Kohezgjatja:Pa afat te caktuar; 
Kapitali:50.600.000 leke; Selia:Peqin; Objekti:Prodhim dhe furnizim me uje te pishem 
qytetin Peqin si dhe fshatrat Karine, Gjocaj, Trah Karthnek, Sheze, Pekisht; 
Ortake:Ministrine e Ekonomise Publike dhe Privatizimit; Keshilli Mbikqyres:Hektor 
Bejko, Flutura Hoxha, Bledar Dervishi; Eksperti kontabel:Luan Kamberi;

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-45-KK-erald+noe-10-12-20070024.pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105831-12-07

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109863-12-07

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E992CE4-357C-4F4E-9368-283A490CFCF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A2CCE47-524F-447F-ABE7-75AEFFED41E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261903D1-50FB-424E-A6E4-EE64FEE8B87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFB3AC8-15A5-40F6-8C69-F11706926ED4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Peqin")                      Numri i aksioneve 
"31.928,60             Perqindja ne kapital "63,10"                        Kontributi ne para 
"31.928.600,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Sheze")                      Numri i aksioneve 
"18.671,40             Perqindja ne kapital "36,90"                        Kontributi ne para 
"18.671.400,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-632727-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.10.2011 te Asamblese se 
Pergjithshme te Aksionareve ku eshte vendosur ndryshimi i anetareve te Keshillit 
Mbikqyres te shoqerise. Depozitim i vendimeve date 17.10.2011 te Keshillit Mbikqyres ku 
eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0662079200")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nazmi Toli")                      Nga data "17/10/2011"           
eshte larguar administratori:            ("DASHNOR BALLHYSA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alban Kumbara")                      Nga data "09/10/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Fatos Pipa")                      Nga data "09/10/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Abdulla Karaj")                      Nga data "09/10/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Florian Gripshi")                      Nga data "09/10/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Adam Jahja")                      Nga data "09/10/2011"           
eshte shtuar anetari:            ("Abdulla Tabaku")                      Nga data "09/10/2011"           
eshte larguar anetari:            ("FLUTURA HOXHA")         
eshte larguar anetari:            ("Hektor Bejko")         
eshte larguar anetari:            ("BLEDAR DERVISHI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228996-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr.15 date 
17.10.2013 ku eshte vendosur : Depozitimi i statutit te ndryshuar ne perputhje me ligjin 
9901 date 14.04.2008 Per tregtaret dhe shoqerite tregtare . Depozitimi i statutit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB859C79-2FD4-4E8B-823E-3E030E71F40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7369A32C-76BE-4F21-A7E8-6EDF369C9B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE8FA7A-2CA2-40A9-B186-5A9B5E02AC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB258348-0544-47EF-A4C9-72585B41E2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4BF21F4-965F-4CD4-B84C-91276522B0FB
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ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe furnizim me uje te pishem per qytetin Peqin si dhe 
fshatrat Karine, Gjocaj, Trah Karthnek, Sheze, Pekisht")          u be            ("Sherbimi i 
furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij; Mirembajtjen e 
sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem; Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per 
plotesimin e kerkeses se konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe 
trajtimit te ujerave te ndotura dhe shitja e tij; Mirembajtja e sistemeve te ujerave te 
ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shoqeria mundet te realizoje çdo 
lloj operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, 
brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te kryeje cdo 
veprim me qellim marrjen e lejeve, autorizimeve, licencave dhe miratimeve te 
nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj, per te cilat kerkohen keto dokumente 
administrative")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Toli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/10/2016")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alban Kumbara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Fatos Pipa")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("")            u be              ("17/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Abdulla Karaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Florian Gripshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Adam Jahja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Abdulla Tabaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/10/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-233830-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
aksionareve, Nr.22 Prot, Nr.18, date: 24.10.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi I 
propozimi per lirimin nga detyra te anetareve te Keshillit Mbikqyres , Z.Adam Jahja, 
Z.Fatos Pipa, Z.Florian Gripshi dhe Z.Avdulla Tabaku dhe emerimi ne vend te tyre i 
Z.Alban Cela, Z.Dashamir Kruja, Z.Astrit Isaj dhe Z.Myslym Karaj.Depozitimi i vednimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2131EE9E-3FF1-40CA-842E-34A9D1B8A33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2131EE9E-3FF1-40CA-842E-34A9D1B8A33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A35AC3-9087-4E2A-9043-3DA1AA4EEE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6689A93A-EEDC-49FD-9368-761634813A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F33796-D6CE-4435-ADB4-D5A3C890A2DB
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te asmbles se pergjithshme te aksionareve, Nr.23 Prot, Nr.19, date: 24.10.2013, ne te cilin 
eshte vendosur: Miratimi i rezultatit financiar te shoqerise, per vitin 2012 si dhe pasqyrat 
financiare te vitit ushtrimore 01.01.2012 deri me 31.12.2013.Humbja e vitit 2012 prej 
8.681.6300 lemke te mbartet ne vitin pasardhes.Depozitimi i vendimit te asambles se 
pergjithshme te aksionareve te shoqerise, Nr.24 Prot, date: 24.10.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi I pakesimit te kapitalit te shoqerise, per uljen neto te aktiveve afatgjata 
material, te transferuara ne Komunat Gjocaj, Karine dhe Perparim, per vleren 6,151,077 
leke.Kapitali I shoqerise behet 44,448,923 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "50.600.000,00"          u be            "44.448.923,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "878,44"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Peqin")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.928.600,00")            u be              ("28.047.269,98")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Komuna Sheze")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.671.400,00")            u be              ("16.401.652,34")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alban Çela")                      Nga data "24/10/2013"                        
Ne daten "24/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Dashamir Kruja")                      Nga data "24/10/2013"                        
Ne daten "24/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Astrit Isaj")                      Nga data "24/10/2013"                        
Ne daten "24/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Myslim Karaj")                      Nga data "24/10/2013"                        
Ne daten "24/10/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Adam Jahja")         
eshte larguar anetari:            ("Abdulla Tabaku")         
eshte larguar anetari:            ("Florian Gripshi")         
eshte larguar anetari:            ("Fatos Pipa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-282574-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
aksionareve, Nr.52, date: 31.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i Z.Xhevdet 
Hyseni, me Nr.License 295, si ekspert kontabel te autorizuar te shoqerise.Depozitimi i 
vendimit te asambles se aksionareve te shoqerise, Nr.52, date: 31.11.2013, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i doreheqjes nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres Z.Astrit Isaj dhe 
emerimin ne vend te tij i Z.Artur Biça.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605E9373-E737-4953-99DB-439A45E972F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9983042E-BBF7-4B0F-8EF5-BBE0BB73F93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9983042E-BBF7-4B0F-8EF5-BBE0BB73F93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D975AD-C65D-4655-AAB6-E9CC2D39EB5C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Artur Biça")                      Nga data "30/11/2013"                        
Ne daten "30/11/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Astrit Isaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Xhevdet Hyseni")                      Nga data 
"30/11/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("LUAN KAMBERI")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-612921-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788327-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-162402-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12, date 30.4.2015, ku eshte 
vendosur: Te miratoje doreheqjen e z. Artur Bica nga keshilli mbikeqyres i sh.a ujesjellesit 
Peqin. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Artur Biça")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A4FF17-65D8-44AB-837B-43FB16F5D750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A4FF17-65D8-44AB-837B-43FB16F5D750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF93567B-E0C6-4514-96F7-B58E934A77EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11609F9-6FE9-4F89-9FFA-E2FC142857A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18155D1-F1CF-40CD-9034-41F557FC6DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B63B14-4ECD-46AA-9274-8727DFF30018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C4E527-96C7-45BC-8588-93CF714985A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686E1DB9-D522-43A8-A9A7-9E44CF1499D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3205EBA9-A4A1-4D8C-B714-799F8CE42DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343210D8-FC0B-48B6-BBA1-855877695872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A5BC8F-D716-41C1-AD50-FD5DD983B265
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-453976-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Statutit te shoqerise, date 06.10.2015. Depozitimi 
i vendimit, date 06.10.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i statutit te shoqerise. Depozitimi i 
Ekstraktit te regjitrit te aksioneve, date 03.12.2015 ku eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 
36.9 % te aksioneve te shoqerise nga Komuna Sheze ne favor te Bashkia Peqin, e cila 
behet zoteruese e 100% te aksioneve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Sheze")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Peqin")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("28.047.269,98")            u be              ("44.448.923,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Peqin")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("63,10")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Peqin")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("31.928,60")            u be              ("50.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496658-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 16.12.2015 
ku eshte vendour : Lirimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Alban Çela, Abdulla Karaj, 
Alban Kumbara, Myslim Karaj dhe Dashamir Kruja.  Depozitimi i vendimit te aksionerit te 
vetem, date 16.12.2015 ku eshte vendour : Emerimin e anetareve te rinj te Keshillit 
Mbikqyres Xhulian Topi, Ergi Kruja, Julian Manahasa, Renato Minoli, Françesko Rrushi 
dhe Kadrie Çela. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kadrie Çela")                      Nga data "16/12/2015"                        
Ne daten "16/12/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Ergi Kruja")                      Nga data "16/12/2015"                        
Ne daten "16/12/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Xhulian Topi")                      Nga data "16/12/2015"                        
Ne daten "16/12/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Renato Minoli")                      Nga data "16/12/2015"                        
Ne daten "16/12/2018"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86018AD6-5619-4181-AD97-2AEB5412A20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86018AD6-5619-4181-AD97-2AEB5412A20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62DA537-A6BE-406E-AAFC-AB1222DC3662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F97F98-436A-4576-B044-1303B3FC778D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F97F98-436A-4576-B044-1303B3FC778D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A46E51-ED6A-4387-96AD-68F2F2FFDEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C8EBDF-48F3-4759-A4CB-87BCEC973769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C96F34-6E84-4B4B-B925-E127A4BF2EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D3D4DA-A3C7-4142-B8BB-FD8492946A95
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eshte shtuar anetari:            ("Julian Manahasa")                      Nga data "16/12/2015"                        
Ne daten "16/12/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Françesko Rrushi")                      Nga data "16/12/2015"                        
Ne daten "16/12/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Abdulla Karaj")         
eshte larguar anetari:            ("Alban Çela")         
eshte larguar anetari:            ("Alban Kumbara")         
eshte larguar anetari:            ("Myslim Karaj")         
eshte larguar anetari:            ("Dashamir Kruja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-584471-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 02.03.2016, ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te shoqerise.Depozitim i vendimit Nr.4, date 02.03.2016, ku eshte 
vendosur caktimi si ekspert kontabel te autorizuar te zj.Vjollca Dervishi me Nr. license 39. 
Depozitim i statutit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLESI PEQIN")          u be            ("UJËSJELLËS 
KANALIZIME PEQIN")         
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij; Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem; Prodhimi dhe/ose blerja e 
ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe 
trajtimit te ujerave te ndotura dhe shitja e tij; Mirembajtja e sistemeve te ujerave te 
ndotura, si dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shoqeria mundet te realizoje çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda 
limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria do te kryeje cdo veprim me 
qellim marrjen e lejeve, autorizimeve, licencave dhe miratimeve te nevojshme per 
realizimin e veprimtarive te saj, per te cilat kerkohen keto dokumente administrative")          
u be            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij; 
Mirembajtjen e sistemit(eve) te furnizimit me uje te pijshem; Prodhimi dhe/ose blerja 
e ujit per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve; Sherbimi i grumbullimit, largimit 
dhe trajtimit te ujerave te ndotura; Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si 
dhe te impianteve te pastrimit te tyre. Shoqeria duhet te realizoje çdo lloj operacioni 
financiar apo tregtar qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda kufijve te 
parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria ushtron veprimtarine e saj ne 
perputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas legjislacionit ne fuqi")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLESI SHA PEQIN")          u be            
("UJËSJELLËS KANALIZIME PEQIN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         
Lagjia "Teqe", rruga "Abdulla Bonati", objekt 2-katesh, godina nr.71;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         LAGJA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99127782-06A4-463E-BF03-0B1E18BF8819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990F78A5-0E80-41D3-B17C-9B7D80DFD063
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TEQE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Vjollca Dervishi")                      Nga data "02/03/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612341-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr. 7., date: 21.03.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i largimit te Ekspert Kontabel Z.Xhevdet Hyseni.
Emri Tregtar ishte            ("UJËSJELLËS KANALIZIME PEQIN")          u be            
("UJESJELLESI SHA PEQIN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Xhevdet Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-643555-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-666317-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 18.04.2016 dhe 04.05.2016 ku 
eshte vendosur per ndryshimin e Keshillit te Administrimit.  Emerimi i Nazmi Toli, 
Ferdinand Bardhi dhe Julian Manahasa. Riemerimi i administratorit Nazmi Toli.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE80C9A-655A-4862-98FF-0A74CCE28733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02298FE-2BA8-4752-878E-147E4DFDE618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02298FE-2BA8-4752-878E-147E4DFDE618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E01957-D1A4-48F3-819E-2EEB4F54F784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89101A96-E9E3-411F-920E-9BCC3B8335BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE1C6B6-DD29-4248-9088-3D1EED49BE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF14852B-0C4B-4702-BF01-8C026276DFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF14852B-0C4B-4702-BF01-8C026276DFAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BE09BD-03F7-4059-B52C-FBFB6E5117C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D982240C-1876-410B-8D89-2B9D993B3A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99634CB3-C4E8-431B-94E7-937F805E819F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718B222E-71F6-4D3E-9FA6-AD6E8DC800D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2C9B5B-4352-4094-9C59-C543B2A1521E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7407491-2B32-4036-AAA8-F16685FAACD4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Toli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/10/2016")            u be              ("18/04/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Renato Minoli")         
eshte larguar anetari:            ("Julian Manahasa")         
eshte larguar anetari:            ("Kadrie Çela")         
eshte larguar anetari:            ("Xhulian Topi")         
eshte larguar anetari:            ("Ergi Kruja")         
eshte larguar anetari:            ("Françesko Rrushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Nazmi Toli")                      Nga data "04/05/2016"                        
Ne daten "04/05/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Ferdinand Bardhi")                      Nga data 
"04/05/2016"                        Ne daten "04/05/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Julian Manahasa")                      Nga data "04/05/2016"                        
Ne daten "04/05/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-713721-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 16.05.2016, ku eshte vendosur 
zgjedhja e z.Julian Manahasa si kryetar i Keshillit te Administrimit.Depozitim i vendimit 
Nr.2, date 16.05.2016, ku eshte vendosur zgjedhja e z.Nazmi Toli si nenkryetar i Keshillit 
te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nazmi Toli")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Nenkryetar i Keshillit te Administrimit")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848267-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F41918-7825-4D36-B53A-3E2664798E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5688CC70-761A-44C8-9A4A-68461CBCB2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D49858A-6487-4371-8E66-8CE3DEFD9527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D49858A-6487-4371-8E66-8CE3DEFD9527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05E5BC8-2EAD-4DBA-BBCB-8074C3FD113F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B61B0B-CB15-4068-B77D-812CB5901102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B61B0B-CB15-4068-B77D-812CB5901102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0045B2-2F7D-4B03-A7F8-B32948CE7E5C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-944248-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-982475-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-096166-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 30.12.2016 per 
ndryshimin e Expertit Kontabel te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Xhevdet Hyseni")                      Nga data "30/12/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Vjollca Dervishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413473-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11651C4B-AF10-4B32-9DF8-0CDE4AB45B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A04D1E2-0582-43C8-9626-ADB704574A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228E8611-7E05-4DB5-9C0B-DB1CB0363EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE3ABBA2-55BE-4428-AB44-B1C439B08CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A85789-0C8C-4365-8C88-5E56A00DA932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6691CD1-0C70-451F-87E5-2964DDF20B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BEC1B1-51AD-4455-B020-1A60E7702836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CABD9AA-90CC-4D5B-AD1A-1BFBA7AE1EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CABD9AA-90CC-4D5B-AD1A-1BFBA7AE1EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A8DBF1-6DCD-4409-A54F-3903DAF8B755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A180EC-8F52-4A1A-A7B6-45E694FEFFD2
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850751-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.06.2018 ku eshte vendosur 
ndryshimin e anetarit te Keshillit te Administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Marsida Sufali")                      Nga data "24/06/2018"                        
Ne daten "24/06/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Ferdinand Bardhi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889630-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944167-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses  Nr.9197/1 Prot., date 18.09.2018, 
leshuar nga Drejtoria Rajonale e Tatimeve Elbasan, Drejtoria e Mbledhjes me Force,  ku 
eshte urdheruar : Vendosja e mases se sigurimit tatimor ndaj  pales debitore  
UJESJELLESI PEQIN sha me Nipt K78723108J per moslikujdimin e detyrimeve taimore 
ne masen 2 064 364 leke, dhe te mos lejoje tjetersimin mbi pasurine dhe te drejtat pasurore 
qe i perkasin ketij subjekti.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014601-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11372Prot., datë 15.11.2018, lëshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45952719-C6FB-43B1-B7FF-BDE315428C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF89628-0E95-4BF6-BB79-C8AF0816A914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C0FA59-DC69-4F53-B080-E9BA8785DB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0874F22-647C-4E07-ACFB-799E533C5A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71350C9E-7ACD-4C0E-A2D6-0B2358534CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975FA2CD-E53C-48ED-BC45-17453A458C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE03A735-198C-4480-902E-6C8FB2D5CE51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A566C2E-25A7-4721-9650-D39E9E341734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=518B8744-14E2-402A-A29D-DFE13F2D8F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF97B1C-F707-43A4-9F72-E24257FAA004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF97B1C-F707-43A4-9F72-E24257FAA004
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B084B7E1-CA61-4B87-A6E6-F312F0F4DB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF07B4BC-4131-493B-8B16-B7673E7067BA
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nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan,  ku është urdhëruar:  Heqjen e masës së 
sigurimit tatimor per tatimpaguesin  subjekti    “UJESJELLESI PEQIN” sha me Nipt 
K78723108J . 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156726-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë Nr.03, datë 29.03.2019 për 
riemërimin e administratorit z.Nazmi Tola.
Emri i subjektit ishte            ("UJËSJELLËS KANALIZIME PEQIN")          u be            
("UJESJELLESI PEQIN")         
Telefon ishte            ("0662079200")          u be            ("0686091051")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("Ujesjelles_peqin@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Toli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2019")            u be              ("29/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195517-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.05.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i dy anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Manahasa")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/05/2016")            u be              ("12/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Julian Manahasa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/05/2019")            u be              ("12/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nazmi Toli")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/05/2016")            u be              ("12/05/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nazmi Toli")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("04/05/2019")            u be              ("12/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-294072-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DBC139-ED15-4489-9A0E-441A684991A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164B5905-6920-4C31-889F-30A96C36FF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2419E56F-A972-4B85-AEF6-CFFDF84F8AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEE9611-0E07-4C3B-B029-1759E94CAF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DF8594-6F53-4BA8-8F16-B1260E75BA23
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
RAPORT AUDITIMI 2018 UJESJELLESI SHA.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018.xlsx
BILANCI 2018 ME FIRMA UJESJELLESI SHA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
VENDIM ORTAKU 2018 UJESJELLESI SHA.pdf

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331465-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.31.08.2019, ku vendosi : 
Largimin e Anetarit te Keshillit te Administrimit z. Julian Manahasa.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Julian Manahasa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-333620-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit Nr.08., datë 31.08.2019, të Asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Emërimin e Anëtarit të Këshillit të Administrimit  z. 
Madrit Sula.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Madrit Sula")                      Nga data "31/08/2019"                        
Ne daten "31/08/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361831-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 04.10.2019, i Këshillit të 
Administrimit, ku është vendosur: Znj.Marsida Sufali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Marsida Sufali")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Me vendimin e dates 
04.10.2019,znj.Marsida Sufali zgjidhet Kryetare e Keshillit te Administrimit te UK 
Peqin")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541E84D9-A122-499F-BC3F-B23734368E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92592075-04E9-40D9-BBD5-F557AA27DA9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56A2A3D-7BAD-467E-849B-4E4F4539D4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E75B08F-2397-4C47-BEEB-A30867CBA185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5EC3F4-A835-424A-9432-A5D3E0A35F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6674F6A-1021-4E74-B4AF-E3554B084398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0EBE0A-936D-4FD4-82B1-EFE2D7EDB971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF2F3DB-99A1-495C-AFEA-7E8EA632DB23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F36690-6CC5-421A-9AB2-BEF8B2498FFC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550467-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.06.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi i eksperteve kontabel Xhevdet Hyseni dhe Merita Muzina per 
auditimin e pasqyrave financiare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Xhevdet Hyseni")                      Nga data 
"09/06/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Merita Muzina")                      Nga data 
"09/06/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565047-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2019 UJESJELLESI SHA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
UJESJELLESI SHA 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 UJESJELLESI 2.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019 UJESJELLESI SHA.pdf
BILANCI 2019 ME FIRMA UJESJELLESI SHA.pdf

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661277-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.02.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i shkarkimit te Xhevdet Hyseni  dhe emerimin e Mirela Meta si Ekspert Kontabel 
per auditimin e pasqyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662172-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i eksperteve kontabel te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B70BA8-7ADD-4A79-9FAD-0C8C1B3AC224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913D11EC-DBCA-4E6D-8B05-FD8BACC357E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231449DB-4F1F-4008-8010-7D8869F72B0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6204482-CD51-4C7B-AC68-A119E7757DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0335A565-6F86-40E0-8A42-9A3985E60651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF24E69-5900-4857-8537-74C5ABB11128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF24E69-5900-4857-8537-74C5ABB11128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE7334A-E973-4128-BBB4-EDBA580C9FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC459824-A027-472B-BC2D-3654F97782F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9840F6FD-26D1-4217-89AD-DCC14091E236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA297F0F-CE38-44D2-AACF-B180E06CEAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3600CAF3-FC05-4B43-B1B5-D74C65BC321D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mirela Meta")                      Nga data 
"18/02/2021"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Rrezarta Qerimi")                      Nga data 
"18/02/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Merita Muzina")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Xhevdet Hyseni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669230-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, për saktësimin e pronësisë nga "Shqiptare" në "Shqiptare Shtetërore".
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-761532-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020 
UJESJELLESI SHA OK.xlsx
BILANCI 2020 ME FIRMA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 UJESJELLESI E REJA.xlsx
VENDIM ORTAKU UJESJELLESI SHA 2020.pdf

22/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897921-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 21.04.2022, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Toli")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/10/2011")            u be              ("21/04/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nazmi Toli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/03/2022")            u be              ("21/04/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236152D3-4FEA-4F3C-B121-5A5629467066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F05534-DC8F-422A-86BA-FB4B77812B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8574CE40-366B-4512-86DD-DD0655BF879C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8574CE40-366B-4512-86DD-DD0655BF879C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F22659-39FE-40ED-82F0-BD643E698B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2606B871-1A85-4ABF-A9F2-20AF9BF1964A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E200FADF-FDA0-408A-AD4F-10F707FA6565
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940772-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKEVE UJESJELLESI BILANCI 2021.pdf
BILANCI ME FIRMA UJESJELLESI 2021.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE ME FIRMA UJESJELLESI 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 UJESJELLESI SHA PER QKB.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
UJESJELLESI PER QKB.xlsx

Datë           :14/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EAFC422-ABA8-41C9-90C4-3D51946236CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF45A0F-9B92-47AA-B333-A02A5C169605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6518BB18-3ADF-4485-83EC-B71FE36713FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF91D02-26D3-4585-A75A-90ED0357B6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800EA2DE-91DC-4ACA-91B0-1B9660D3ADE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0AE8E7-690C-454E-90AC-B36B3A633195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0AE8E7-690C-454E-90AC-B36B3A633195

